

Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Piattaforma - Donne
Eliminatorie

ARBITRO	MASSENZ Sara Anna	TO
PANNELLO		
GIUDICE 1	POLAZZO Marco Valerio	RM
GIUDICE 2	SAGGION Orlando	TO
GIUDICE 3	DI DONATO Daniele	RM
GIUDICE 4	VETTORI Sonia	BZ
GIUDICE 5	ITALIANI Piero	RM
GIUDICE 6	TEDOLI Claudio	MN
GIUDICE 7	MARAGLIOTTI Elena	TO

1	BATKI Noemi	1987	CENTRO SPORTIVO ESERCITO	TRIESTINA N.	279.25	
2	BARP Giorgia	1990	US TRIESTINA NUOTO		220.40	58.85
3	CARCIOTTI Sofia	1994	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		209.25	70.00
4	BERTOCCHI Elena	1994	CENTRO SPORTIVO ESERCITO	CAN. MILANO	201.20	78.05
5	SPAZIANI Brenda	1984	GS FIAMME AZZURRE	CC ANIENE	199.15	80.10
6	MONACHESI Ginevra	1996	ASD CARLO DIBIASI		195.05	84.20
7	TOCCHIO Annapaola	1986	GS FIAMME ORO ROMA		193.15	86.10
8	PALLOTTA Flavia	1997	ASD CARLO DIBIASI		189.00	90.25
9	ERCOLI Francesca	1995	GS FIAMME ORO ROMA		188.05	91.20
10	ZAGAGLINI Francesca	1997	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		168.35	110.90
11	FLAMINIO Paola	1995	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		164.90	114.35
12	BELSASSO Giulia	1996	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		163.30	115.95
13	ROGANTIN Giulia	1998	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		159.15	120.10
14	MININI Laura	1990	BERGAMO NUOTO		150.85	128.40

Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO	CD	G1	G2	G3	G4	G5	G6	G7	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Piattaforma - Donne Eliminatorie

ARBITRO	MASSENZ Sara Anna	TO
	PANNELLO	
GIUDICE 1	POLAZZO Marco Valerio	RM
GIUDICE 2	SAGGION Orlando	TO
GIUDICE 3	DI DONATO Daniele	RM
GIUDICE 4	VETTORI Sonia	BZ
GIUDICE 5	ITALIANI Piero	RM
GIUDICE 6	TEDOLI Claudio	MN
GIUDICE 7	MARAGLIOTTI Elena	TO

1	BATKI Noemi	1987	CENTRO SPORTIVO ESERCITO							US TRIESTINA NUOTO				58.85	
			107B	3.0	4.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.0	30.00	30.00		
			6142D	3.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	6.0	51.15	81.15		
			5253B	3.2	7.0	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	64.00	145.15		
			407C	3.2	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	72.00	217.15		
			305C	2.7	8.0	7.5	7.0	7.5	8.0	8.0	7.5	62.10	279.25		
2	BARP Giorgia	1990	US TRIESTINA NUOTO											70.00	
			105B	2.3	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	48.30	48.30		
			405B	2.8	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	42.00	90.30		
			205B	2.9	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	53.65	143.95		
			305C	2.7	4.5	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	28.35	172.30		
			5251B	2.6	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5	6.0	7.0	48.10	220.40		
3	CARCIOTTI Sofia	1994	TRIESTE TUFFI EDERA 1904											70.00	
			107C	2.7	7.0	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	56.70	56.70		
			614B	2.4	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0	50.40	107.10		
			5233D	2.5	4.5	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	35.00	142.10		
			303C	2.1	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	31.50	173.60		
			405C	3.1	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	35.65	209.25		
4	BERTOCCHI Elena	1994	CENTRO SPORTIVO ESERCITO							CANOTTIERI MILANO				78.05	
			5231D	2.1	6.0	7.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	39.90	39.90		
			203B	2.3	6.5	6.5	6.5	5.5	7.0	6.0	6.5	44.85	84.75		
			612B	1.7	6.5	7.0	6.5	5.0	7.0	5.5	6.5	33.15	117.90		
			403B	2.4	6.5	7.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.5	45.60	163.50		
			105B	2.6	5.0	4.5	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5	37.70	201.20		
5	SPAZIANI Brenda	1984	GS FIAMME AZZURRE							CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE				80.10	
			405B	2.8	4.5	4.5	4.5	6.0	5.0	4.5	4.5	37.80	37.80		
			107B	3.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	5.0	57.00	94.80		
			205B	2.9	1.5	1.5	1.0	0.5	0.5	1.0	2.0	P	10.15		104.95
			6243D	3.2	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	48.00	152.95		
			5235D	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	46.20	199.15		
6	MONACHESI Ginevra	1996	ASD CARLO DIBIASI											84.20	
			5251B	2.6	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5	5.5	49.40	49.40		
			105C	2.4	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	42.00	91.40		
			612B	1.9	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	25.65	117.05		
			203B	2.3	4.0	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0	27.60	144.65		
			405B	2.8	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	50.40	195.05		
7	TOCCHIO Annapaola	1986	GS FIAMME ORO ROMA											86.10	
			403B	2.4	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0	6.5	45.60	45.60		
			5132D	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	39.60	85.20		
			105C	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	40.80	126.00		
			203B	2.3	6.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	35.65	161.65		
			303C	2.1	5.0	6.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	31.50	193.15		
8	PALLOTTA Flavia	1997	ASD CARLO DIBIASI											90.25	
			107C	2.7	5.0	4.0	4.5	5.5	5.5	5.0	5.0	40.50	40.50		
			614B	2.4	5.0	4.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	36.00	76.50		
			403B	2.4	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	42.00	118.50		
			5231D	2.1	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0	32.55	151.05		
			203B	2.3	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0	37.95	189.00		

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'												
					TUFFO	CD	G1	G2	G3	G4	G5	G6	G7	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
9	ERCOLI Francesca		1995	GS FIAMME ORO ROMA													
					105B	2.3	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		32.20	32.20	
					405B	2.8	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0		43.40	75.60	
					614B	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.5		39.60	115.20	
					5233D	2.4	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		37.20	152.40	
					203B	2.3	5.0	4.5	6.0	5.0	5.5	5.0	6.0		35.65	188.05	91.20
10	ZAGAGLINI Francesca		1997	TRIESTE TUFFI EDERA 1904													
					105B	2.3	4.0	3.0	3.0	3.5	4.0	4.0	3.0		24.15	24.15	
					405B	2.8	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		42.00	66.15	
					203B	2.3	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		40.25	106.40	
					303C	2.1	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0	6.5		36.75	143.15	
					5231D	2.1	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		25.20	168.35	110.90
11	FLAMINIO Paola		1995	TRIESTE TUFFI EDERA 1904													
					103B	1.7	5.5	5.5	5.5	4.5	5.5	5.0	6.0		28.05	28.05	
					612B	1.7	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5		29.75	57.80	
					403B	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		45.60	103.40	
					5231D	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		31.50	134.90	
					203C	2.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		30.00	164.90	114.35
12	BELSASSO Giulia		1996	TRIESTE TUFFI EDERA 1904													
					105B	2.3	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0		46.00	46.00	
					305C	2.7	1.0	0.5	1.0	1.0	1.5	0.5	1.5		8.10	54.10	
					5231D	2.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0		39.00	93.10	
					614B	2.4	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		32.40	125.50	
					405B	2.8	4.5	4.0	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5		37.80	163.30	115.95
13	ROGANTIN Giulia		1998	TRIESTE TUFFI EDERA 1904													
					103B	1.7	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		28.90	28.90	
					403C	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		36.30	65.20	
					612B	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5		26.35	91.55	
					5231D	2.1	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0		33.60	125.15	
					203C	2.0	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5		34.00	159.15	120.10
14	MININI Laura		1990	BERGAMO NUOTO													
					403B	2.4	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0		21.60	21.60	
					105B	2.3	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	7.0	6.0		41.40	63.00	
					203B	2.3	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0	5.5		32.20	95.20	
					624C	2.6	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		27.30	122.50	
					5231D	2.1	4.5	5.0	4.5	3.5	4.5	4.5	4.5		28.35	150.85	128.40